國立臺北科技大學資工系新聘教師著作及專利點數一覽表
姓名：_________________                          
第一部分：SCI(E)/SSCI國際學術期刊之論文，其Impact Factor為該領域SCI(E)/SSCI Subject Category所登錄期刊，且排名前10%者(每篇4點)。
	論文編號
	論文名稱（5年內發表或已被接受之學術著作，含所有作者、期刊名稱、Ranking等詳細資訊）
	是否為第一作者（請勾選）
	是否為通訊作者（請勾選）
	其它
	所得點數（詳閱備註填寫）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	合計
	   篇 
	
	
	
	


第二部分：SCI(E)/SSCI國際學術期刊之論文，其Impact Factor為該領域SCI(E)/SSCI Subject Category所登錄期刊，排名前20%、未達前10%者(每篇3點)。
	論文編號
	論文名稱（5年內發表或已被接受之學術著作，含所有作者、期刊名稱、Ranking等詳細資訊）
	是否為第一作者（請勾選）
	是否為通訊作者（請勾選）
	其它
	所得點數（詳閱備註填寫）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	合計
	    篇 
	
	
	
	


第三部分：非屬第一、二部份之其餘SCI(E)/SSCI國際學術期刊之論文，每篇2點。
	論文編號
	論文名稱（5年內發表或已被接受之學術著作，含所有作者、期刊名稱、Ranking等詳細資訊）
	是否為第一作者（請勾選）
	是否為通訊作者（請勾選）
	其它
	所得點數（詳閱備註填寫）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	合計
	    篇
	
	
	
	


第四部分：其他國際學術期刊、國際研討會論文或發明專利，每篇(件)各1點，本項總點數不超過2點
	論文或專利編號
	論文或發明專利名稱（5年內發表或已被接受之其他著作或發明專利，含詳細資訊）
	是否為第一著作或發明人（請勾選）
	其它
	所得點數（詳閱備註填寫）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	合計
	   篇
	
	
	


備註：申請人為論文之第一作者(指導教授及指導學生不計)或通訊作者(Corresponding Author)時，該論文才可以列入點數計算。
學術著作點數計算方式：
（一）SCI/SSCI國際學術期刊之論文，其Impact Factor為該領域SCI/SSCI Subject Category所登錄期刊排名前10%者，每篇4點；排名前20%、未達前10%者，每篇3點。
（二）其餘SCI/SSCI國際學術期刊之論文，每篇2點。
（三）其他國際學術期刊、國際研討會論文或發明專利，每篇(件)各1點，本項總點數不超過2點。
申請者簽名：________________________（請務必簽名，不可繕打）        日期：________________
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